
 
 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

NIP: 551-21-24-676, REGON: 000306466 

 

___________________________________________________________________________    
 

 

Wadowice, dnia 24.02.2022r. 

Znak: ZP.26.1.9.2021.1 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień  publicznych 

(Dz. U. z poz. 2021r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Dostawa odczynników, kalibratorów i kontroli do 

wykonywania badań z najmem analizatorów parametrów krytycznych  dla ZZOZ w Wadowicach” 

Zestawienie złożonych ofert: 

Radiometer Sp. z o.o., Al.Jerozolimskie 181a, 02-222 Warszawa 

Wartość oferty brutto: 228 207,72 zł. 

Termin dostawy odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i materiałów zużywalnych w terminie 

max. 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia, na „na cito” max 48 godz. od momentu złożenia 

zamówienia, w godzinach od 7:00 do 14:30 

Dostawa sprzętu do siedziby Zamawiającego w terminie max 14 dni od dnia zawarcia umowy. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

Opis kryteriów oceny 

Kryterium: Waga 

Możliwość wykonania pełnego panelu oznaczeń na 
analizatorze z kapilary z próbki o objętości 45 µl. 

TAK-10 pkt , NIE -0 pkt 
Możliwość wykonania pełnego panelu oznaczeń na 
analizatorze z kapilary z próbki o objętości 45 µl. 

 Czas potrzebny do uzyskania wyniku na analizatorze  35 
s. 

TAK-10 pkt , NIE -0 pkt 
Czas potrzebny do uzyskania wyniku na analizatorze  
35 s. 

Mozliwość ponownej instalacji (wyjęcia i ponownego 
założenia w tym samym lub zastępczym analizatorze) 
wszystkich materiałów zużywalnych bez utraty 
pozostałych testów przez cały okres ich pracy na pokładzie 
analizatora 

TAK-10 pkt , NIE -0 pkt 
Możliwość ponownej instalacji (wyjęcia i ponownego 
założenia w tym samym lub zastępczym analizatorze) 
wszystkich materiałów zużywalnych bez utraty 
pozostałych testów przez cały okres ich pracy na 
pokładzie analizatora 

Czas dostawy odczynników do 72 godzin w trybie 
rutynowym 

TAK-10 pkt , NIE -0 pkt 
Czas dostawy odczynników do 72 godzin w trybie 
rutynowym 

 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 
 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
Otrzymują:  
https://www. platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x a/a. 

https://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun

